

Kära församling!

Hoppas ni är vid gott mod i denna tid! Jag längtar efter att se er igen och att vi kan få mötas till gudstjänster och vara tillsammans igen i vår fina renoverade kyrka!

Men jag är väldigt glad att vi fått ihop att websända våra gudstjänster som jag hoppas ni är många som kunnat ta del av! Har hört kommentarer också om att "vi har aldrig varit på såhär många gudstjänster på söndagarna"...gott att det finns många gudstjänster att ta del av.

Vi kommer att göra ett uppehåll med vår egen websända gudstjänst i juli och augusti och så får vi återkomma och se hur planer och restriktioner ser ut efter sommaren. Vår önskan är att kunna genomföra en invigningsfest av våra lokaler i höst, gemenskapsdagar i september (19-20/9) och mycket mer, men vi följer händelseutveckling och informerar framåt hur vi kan göra!

- Vi har planerat in två offergångstillfällen för vår fastighet & renovering: 23/8 och 29/11. Vi får se om detta får ske digitalt eller om vi kan mötas.
- Inplanerade församlingsmöten i höst: 6/9, 27/9, 18/10, 22/11

Det är många av er som ringer mycket och håller kontakt med människor, så bra! Vår omsorgsgrupp är aktiva med påringningar, uppvaktningar i trapphus, utanför balkonger mm och vill understryka att vill du komma i kontakt med vår omsorgsgrupp för praktisk hjälp så ring Ewa Kärnerud på nr: 070-713 07 43

Våra äldste nås på mail aldste@tenhult.pingst.se

Vår styrelse nås på mail styrelsen@tenhult.pingst.se

Jour-personer i sommar om det sker något akut eller du önskar komma i kontakt med någon:

v.26 Ina-Siv Ahlinder 070-170 67 49

v.27 Lars Kärnerud 070- 713 07 40

V.28 Lars Kärnerud 070- 713 07 40

v.29 Bertil Carlzon 073- 033 33 18 och Kerstin Carlzon 073-073 56 28

v.30 Ing-Marie Larsson 070- 394 70 66

v.31 Sara Ankarberg 072- 748 31 89

För er som har möjlighet att hålla igång hemgruppen så är det ju ett oerhört gott sätt att kunna ses, och det vill vi bara uppmuntra till!

Vill önska Er en välsignad fin och avkopplande sommar! Jag vill stämma in i Jesajas bön i kap 26 *"Herre, till Ditt namn står vårt hopp"*. Det är så gott med Guds Ord och han säger också i Jesaja 41 *"Var inte rädd, jag är med dig. Ängslas inte, jag är din Gud. Jag ger dig styrka och hjälper dig, stöder och räddar dig med min hand"*.

Jag vill säga Tack för alla förböner för mig/oss och mina föräldrar i min pappas sjukdomstid. Fortsätt gärna! Han är sämre tyvärr, men ber gör vi och det är en förmån att kunna dela bön med många!

Nu är jag tjänstledig (pga familjehem som många av er vet) på heltid from v.26. Jag kommer starta igång igen i slutet av augusti efter inskolningsperiod.

STOR KRAM till er från mig /Linda

Info från PAUS:

Ungdomsarbetet "rullar" vidare. Vi har tänkt om fredagarna och haft Paus online på fredagarna med andakt, utmaning och aktiviteter. Lördag 13/6 hade vi en dag med båttur och grillning på sjön Stråken.

Tisdag 16/6 & 23/6 kommer det också vara aktiviteter. Ungdomarna röstar fram vad det blir.

Under sommaren kommer den äldre hemgruppen fortsätta och gruppen med högstadiet kommer den 25/6 att ha en hel dag ute i Bondstorp.

Emely Byrén håller i en ledarskapsträning/undervisning för Pausledarna.

I augusti planeras för ett miniläger. I augusti får vi också se hur allt är och när det går att starta upp igen!

Ungdomarna måste följa oss på instagram eller/och Facebook för att se om något händer.

Kram /Emely Byrén

Hälsning från Barn och Familj

Vilken märklig vårtermin det blev!

Sitter i skrivande stund och tittar på anslagstavlan framför mig. Där hänger schemat för Äventyrets samlingar för våren-20, det mesta av det fick vi inte göra tillsammans med barnen. Tråkigt och tomt såklart.

Men jag tror och hoppas att annat gott har kommit och kommer framöver ur denna situation. Tänk vad mycket mer tid vi alla fått spendera hemma med våra barn! Timmar och minuter som är viktiga för varje familj i vår kanske annars mer hektiska tillvaro. Under perioder i livet kan iaf jag önska att det fanns mer tid för min familj. Nu finns den. Ibland kan det kanske även kännas påfrestande att vara extra mycket tillsammans? Inget konstigt det heller, vi behöver alla lite andrum. Min uppmuntran till er i sommar är att ta vara på tiden tillsammans som familj. Testa gärna lite kreativa böner tillsammans ni som fick några tips med er från sommarfesten! Jag hoppas att SöndagsskolaPLAY har varit till glädje, fortsätt gärna att titta på något avsnitt i sommar. Att hålla kvar lite rutiner kring söndagsskola, kyrkan mm är superbra.

Vi vet ju inte i dagsläget hur det blir efter sommaren. Men är det samma restriktioner som fortfarande gäller då kommer vi att se till att träffas på något sätt utomhus vid några tillfällen medan vädret tillåter. Vi återkommer med mer information i augusti. Församlingsdag är bokad till 19 september i Korskyrkan. Då har vi bjudit in Irén Björnell och "Esters salong" för våra barn. Kan varmt rekommenderas! Skulle det vara så att vi inte kan träffas i september så flyttar vi fram "Esters salong" till senare datum. För detta vill man inte missa!

En del av era barn kommer vi att träffa på lägret JUMPlight 8-9 augusti. Kul!

Ha en riktigt fin sommar och var rädda om varandra!

//Caroline

